Novo Valor Global do contrato 02 306.234,45  = 305.428,62 + 412,10 

Valor a ser aditivado para o contrato fu-
turo 

22/03/25 a 22/03/27 221.737,68  = 9.239,07 x 24 meses 

VALOR TOTAL DO ADITIVO 222.543,51  

2.1.   O valor deste aditivo é de  R$ 222.543,51 (duzentos e vinte e dois mil, quinhentos e quarenta e três reais 

e cinquenta e um centavo), elevando o valor total do contrato para até R$ 306.234,45 (trezentos e seis 

mil, duzentos e trinta e quatro reais e quarenta e cinco centavos). 

2.1.1. O valor mensal será de até R$ 9.239,07 (nove mil, duzentos e trinta e nove reais e sete centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA: GARANTIA 

3.  A garantia contratual deverá ser suplementada e/ou renovada, de modo a corresponder a 5% (cinco por 

cento) do valor total do contrato. 

CLÁUSULA QUARTA: RESGUARDO DO DIREITO AO REAJUSTE